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Opisy Effect Group Sp. z o.o. to firma szkoleniowa specjalizująca się w zwiększaniu efektywności na wszystkich poziomach

organizacji, poprzez udostępnianie sprawdzonej wiedzy i doświadczenia zawodowego naszych trenerów. Proponujemy
Państwu szkolenia otwarte w takich obszarach działalności jak: &#8226; logistyka, zakupy, produkcja, export/import,
transport, &#8226; zarządzanie zasobami ludzkimi, prawo pracy, hr, kadry, &#8226; umiejętności interpersonalne,
windykacja, &#8226; sprzedaż, marketing, obsługa klienta Szkolenia biznesowe odbywają się w kameralnych grupach
(od kilku do kilkunastu osób). Staramy się, aby zajęcia miały charakter praktyczny i odbywały się przy aktywnym
udziale wszystkich uczestników. Każdy uczestnik otrzymuje materiały poszkoleniowe będące rozszerzeniem treści
poruszanych podczas warsztatu oraz dyplom ukończenia szkolenia. W trakcie szkoleń stosujemy następujące formy
ćwiczeniowe: &#8226; ćwiczenia indywidualne, ćwiczenia grupowe, &#8221;burza mózgów&#8221;, &#8226; analizy
przypadków, odgrywanie ról, case study &#8226; dyskusja i omawianie przykładów z praktyki zawodowej uczestników,
&#8226; omawianie sytuacji problemowych i propozycje rozwiązań do zastosowania w praktyce. &#8226; wykład w
oparciu o przykłady praktyczne, Specjalizujemy się również w szkoleniach zamkniętych uwzględniających specyfikę i
potrzeby firmy oraz indywidualny potencjał poszczególnych grup pracowniczych. Szkolenia zamknięte organizowane
są w ośrodkach szkoleniowych w kraju lub w siedzibie Klienta. Dla zapewnienia wysokiej jakości naszych szkoleń,
współpracujemy z wykwalifikowaną kadrą trenerów, których wiedza i doświadczenie w międzynarodowych
korporacjach pozwala na wdrażanie konkretnych narzędzi w środowisku pracy. Kładziemy bowiem nacisk na
zdobywanie praktycznych umiejętności interpersonalnych, negocjacyjnych oraz organizacyjnych, zarówno na
stanowiskach kierowniczych, wyższego jak i niższego szczebla. W naszych warsztatach uczestniczyło już ponad 5 tys.
osób z całej Polski. Naszymi klientami są firmy będącymi liderami w swoich branżach. Wychodząc naprzeciw Państwa
oczekiwaniom oraz zmieniającym się warunkom ekonomicznym, nieustannie poszerzamy ofertę szkoleniową o nowe
tematy i nowe lokalizacje w różnych częściach Polski. Szkoląc pracowników w naszej firmie, zwiększasz sprzedaż i
efektywność we wszystkich poziomach organizacji. Zapraszamy do współpracy Zespół Effect Group Sp. z o.o.
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